
DODATEK PROPOZIC - 2. Liga STŘED 2020/2021|1 

PRAŽSKÁ HOKEJBALOVÁ LIGA 2020 - 2021 
DODATEK PROPOZIC SOUTĚŽE 

Dodatek I. - Povinný rozhodčí 
1) Tabulka splnění propozic (článek II. Podmínky účasti týmu) dodáním povinného rozhodčího za přihlášené 

mužstvo v soutěžním ročníku 2019/2020. 
 

Předpokládaný účastník 
soutěže 

Povinný rozhodčí 
v sezóně 2019/2020 

Sleva na startovném Výše startovného 
po slevě 

Bohemia Benders Ďáblice ČÁSTEČNĚ SPLNĚNO 1.000,- Kč 10.000,- Kč 

Futurento Praha - 3.000,- Kč 8.000,- Kč 

HBC Horní Počaply NESPLNĚNO 0,- Kč 11.000,- Kč 

HC Hanspaulka NESPLNĚNO 0,- Kč 11.000,- Kč 

Mighty Bucks Praha SPLNĚNO 3.000,- Kč 8.000,- Kč 

Players of Uftaland NESPLNĚNO 0,- Kč 11.000,- Kč 

Rafani Praha B SPLNĚNO 3.000,- Kč 8.000,- Kč 

SHM Goblins Praha SPLNĚNO 3.000,- Kč 8.000,- Kč 

SHM HbC Fénix Praha NESPLNĚNO 0,- Kč 11.000,- Kč 

SHM HBC Medvědi ČÁSTEČNĚ SPLNĚNO 1.000,- Kč 10.000,- Kč 

SHM HK Avir Praha SPLNĚNO 3.000,- Kč 8.000,- Kč 

SHM HK Avir Praha B SPLNĚNO 3.000,- Kč 8.000,- Kč 

SK Ďáblové Praha B SPLNĚNO 3.000,- Kč 8.000,- Kč 

SPC ČÁSTEČNĚ SPLNĚNO 1.000,- Kč 10.000,- Kč 

 

2) Posouzení kritérií pro splnění propozic v soutěžním ročníku 2019/2020. 
a) Za splnění povinnosti KR RSHb považovala následující případy. 

• Mužstvo nechalo proškolit nového rozhodčího, ten úspěšně složil test a rozhodoval min. 1 utkání. 
• Mužstvo mělo na soupisce rozhodčího dlouhodobě (min. 3 soutěžní ročníky), ten úspěšně složil test a 

rozhodoval min. 1 utkání. 
• Mužstvo s B týmem nechalo proškolit nového rozhodčího, ten úspěšně složil testy a rozhodoval min. 2 

utkání. 
b) Za částečné splnění povinnosti KR RSHb považovala následující případy. 

• Mužstvo nechalo proškolit nového rozhodčího, ten úspěšně složil test, ale nerozhodoval žádné utkání. 
• Mužstvo nechalo proškolit nového rozhodčího, ten neúspěšně složil test, a tak nemohl rozhodovat žádné 

utkání. 
c) Za nesplnění povinnosti KR RSHb považovala následující případy. 

• Mužstvo nenechalo proškolit žádného nového rozhodčího. 
• Mužstvo nechalo proškolit rozhodčího, který vzešel z jiného programu na podporu nových rozhodčích 

(Mladý rozhodčí, Junior program atd.). 
• Mužstvo nenechalo proškolit žádného nového rozhodčího, ale mělo na soupisce rozhodčího, který vzešel 

z jiného programu na podporu nových rozhodčích (Mladý rozhodčí, Junior program atd.). 
• Mužstvo nenechalo proškolit žádného nového rozhodčího, ale mělo na soupisce rozhodčího krátkodobě 

(méně jak 3 soutěžní ročníky). 

3) Za splnění propozic (článek II. Podmínky účasti týmu) dodáním povinného rozhodčího za přihlášené mužstvo 
v soutěžním ročníku 2020/2021 bude KR RSHb považovat následující případy. 
a) Mužstvo nechá proškolit nového rozhodčího, ten úspěšně složí test a bude rozhodovat max. 15 utkání. 
b) Mužstvo má dlouhodobě (min. 3 soutěžní ročníky) na soupisce rozhodčího, ten úspěšně složí test a bude 

rozhodovat max. 15 utkání. 
 
 



DODATEK PROPOZIC - 2. Liga STŘED 2020/2021|2 

Dodatek II. - Výkonnostní skupiny 

1) Skupiny budou rozděleny početně rovnoměrně. V případě lichého počtu účastníků bude výkonnostně nižší 
skupina o jeden tým početnější než výkonnostně vyšší skupina. 

2) Skupina A bude zachována na základě zařazení týmů do soutěžního ročníku 2019/2020, s ohledem na posun 
některých mužstev do 2. Ligy (předpokládaní účastníci Bohemia Benders Ďáblice, HC Hanspaulka, SHM HK Avir 
Praha, SPC). 

3) Do skupiny A budou ze skupiny B zařazeny postupně týmy podle nejvyššího bodového koeficientu (poměr 
počtu bodů a utkání) dosaženého po základní části za poslední 3 soutěžní ročníky (2017/2018, 2018/2019 a 
nedohraný 2019/2020). 

4) Tabulka bodového koeficientu (článek III. Herní plán soutěže) předpokládaných účastníků soutěžního ročníku 
2020/2021 za podmínky zachování střídavých startů hráčů mezi výkonnostními skupinami. 

 
Předpokládaný účastník 

soutěže 
Bodový 

koeficient 
2019/2020 2018/2019 2017/2019 

Rafani Praha B 6,81 2,17 (26/12) 2,29 (55/24) 2,35 (54/23) 

SHM Goblins Praha 4,43 1,20 (12/10) 1,58 (38/24) 1,65 (38/23) 

SHM Avir Praha B 4,31 1,67 (20/12) 1,38 (33/24) 1,26 (29/23) 

SK Ďáblové Praha B 3,68 1,20 (12/10) 1,22 (21/23) 1,26 (29/23) 

Mighty Bucks Praha 3,26 1,00 (12/12) 0,99 (17/23) 1,27 (20/21) 

SHM HbC Fénix Praha 3,09 0,91 (10/11) 1,29 (31/24) 0,89 (14/21) 

Players of Uftaland 2,69 0,36 (4/11) 1,29 (31/24) 1,04 (24/23) 

SHM HBC Medvědi 2,49 1,67 (20/12) 0,25 (6/24) 0,57 (13/23) 

 
• U mužstev označených v kolonce tabulky tučně, která hrála v některé z posledních tří sezón skupinu A, byl 

bodový koeficient vynásoben 4/3. 
• Třetina jejich utkání v soutěžním ročníku byla totiž rozdílná. Mužstva hrála dvakrát s týmy ze skupiny A + 

jednou ze skupiny B, na místo toho, aby hrála jednou s týmy ze skupiny A + dvakrát ze skupiny B (za 
předpokladu, že by byla zařazena do skupiny B, kde se dal statisticky očekávat vyšší bodový zisk). 


